
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
2 78739518F FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XVIII VIXIANTE 40,00  
3 36083893K CHAVES MARTINEZ, CAMILO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 32,40 Si
4 36034263W LOPEZ ARPA, CESAR MANUEL XVIII VIXIANTE 31,20  
5 76898286V GREGORES ARJONES, ANA XVIII VIXIANTE 25,60  
6 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20 Si
7 76932767K MIGUEZ CAMPOS, EVA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
8 44082852V LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XVIII VIXIANTE 14,40  
9 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XVIII VIXIANTE 13,80  
10 36142669D MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,00  
11 76893469F BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
12 36162530K SOTO SANTOS, IRIA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 77008078F VILAR  MIJON , MIGUEL XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 77007820W ALFAYA  BARCIELA, CAROLINA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
15 39467655T ALONSO FERNANDEZ, YAGO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 53176029Y ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 44080391V ALVAREZ MARIN, MARIA LUISA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 53195161W FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 36091608P FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 35560881Y FERNANDEZ GONZALEZ, Mª ANGELES XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
22 53189880B GARCIA PROL, JOSE XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
23 54128977H GARCIA MARTINEZ, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
24 35560857M GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
25 36114278T GONZALEZ MARTINEZ, TOMAS XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
26 77000872T JURADO FONTAN, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
27 36160589N MELON BAO , MARCOS XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
28 76821884K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVIII VIXIANTE 8,00  
29 44477272X VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XVIII VIXIANTE 5,60  
30 76820789F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVIII VIXIANTE 4,20  
31 53178919K PEDROSA SANCHEZ, JAVIER XVIII VIXIANTE 4,00  
32 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVIII VIXIANTE 4,00  
33 44460504D PEREZ PEREZ, ALBERTO XVIII VIXIANTE 2,40  
34 76894337R BLANCO TELLADO, ENRIQUE XVIII VIXIANTE 1,60  
35 45871383E APARICIO  IGLESIAS, DIEGO XVIII VIXIANTE 0,60  
36 53614483B PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XVIII VIXIANTE 0,00  
37 77406002P PEREZ MARTINEZ, SANTIAGO XVIII VIXIANTE 0,00  
38 77405103Y ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XVIII VIXIANTE 0,00  
39 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVIII VIXIANTE 0,00  
40 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII VIXIANTE 0,00  
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41 44082570B SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XVIII VIXIANTE 0,00  
42 77401297H VALIÑAS ESTEVEZ, JOSE CARLOS XVIII VIXIANTE 0,00  
43 35317598V VAZQUEZ MOREIRA, JAVIER XVIII VIXIANTE 0,00  
44 35312786N VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL XVIII VIXIANTE 0,00  
45 34879077Z VIDAL BOUZO, RUBEN XVIII VIXIANTE 0,00  
46 53117035F BRUN FERNANDEZ, SAMUEL XVIII VIXIANTE 0,00  
47 35555491K CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVIII VIXIANTE 0,00  
48 34275351S CORTIÑAS GONZALEZ, DAVID XVIII VIXIANTE 0,00  
49 53111277E DURAN TARACIDO, MARCELINO XVIII VIXIANTE 0,00  
50 35573752C FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XVIII VIXIANTE 0,00  
51 50683011G GROBA  GIL, JENARO XVIII VIXIANTE 0,00  
52 34968272S LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII VIXIANTE 0,00 Si
53 52496099W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVIII VIXIANTE 0,00  
54 76933248L MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XVIII VIXIANTE 0,00  
55 36163694N MOLANES PIÑEIRO, MARIA ELENA XVIII VIXIANTE 0,00  
56 39455185L MORAIS VALLE, IVAN XVIII VIXIANTE 0,00  
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34275351S 48 CORTIÑAS GONZALEZ, DAVID XVIII VIXIANTE 0,00  
34879077Z 45 VIDAL BOUZO, RUBEN XVIII VIXIANTE 0,00  
34968272S 52 LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII VIXIANTE 0,00 Si
35312786N 44 VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL XVIII VIXIANTE 0,00  
35317598V 43 VAZQUEZ MOREIRA, JAVIER XVIII VIXIANTE 0,00  
35555491K 47 CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVIII VIXIANTE 0,00  
35560857M 24 GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35560881Y 21 FERNANDEZ GONZALEZ, Mª ANGELES XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35567968D 18 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35573752C 50 FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XVIII VIXIANTE 0,00  
36034263W 4 LOPEZ ARPA, CESAR MANUEL XVIII VIXIANTE 31,20  
36083893K 3 CHAVES MARTINEZ, CAMILO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 32,40 Si
36087399P 1 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
36091608P 20 FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36114278T 25 GONZALEZ MARTINEZ, TOMAS XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36142669D 10 MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,00  
36160589N 27 MELON BAO , MARCOS XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36162530K 12 SOTO SANTOS, IRIA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36163694N 55 MOLANES PIÑEIRO, MARIA ELENA XVIII VIXIANTE 0,00  
39455185L 56 MORAIS VALLE, IVAN XVIII VIXIANTE 0,00  
39467655T 15 ALONSO FERNANDEZ, YAGO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44080391V 17 ALVAREZ MARIN, MARIA LUISA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44082570B 41 SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XVIII VIXIANTE 0,00  
44082852V 8 LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XVIII VIXIANTE 14,40  
44460504D 33 PEREZ PEREZ, ALBERTO XVIII VIXIANTE 2,40  
44477272X 29 VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XVIII VIXIANTE 5,60  
45871383E 35 APARICIO  IGLESIAS, DIEGO XVIII VIXIANTE 0,60  
50683011G 51 GROBA  GIL, JENARO XVIII VIXIANTE 0,00  
52496099W 53 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVIII VIXIANTE 0,00  
53111277E 49 DURAN TARACIDO, MARCELINO XVIII VIXIANTE 0,00  
53117035F 46 BRUN FERNANDEZ, SAMUEL XVIII VIXIANTE 0,00  
53171965J 39 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVIII VIXIANTE 0,00  
53176029Y 16 ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53178919K 31 PEDROSA SANCHEZ, JAVIER XVIII VIXIANTE 4,00  
53189880B 22 GARCIA PROL, JOSE XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53195161W 19 FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53614483B 36 PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XVIII VIXIANTE 0,00  
54128977H 23 GARCIA MARTINEZ, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76807804V 9 OTERO PORTELA, CARLOS XVIII VIXIANTE 13,80  
76820789F 30 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVIII VIXIANTE 4,20  
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76821884K 28 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVIII VIXIANTE 8,00  
76893469F 11 BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
76894337R 34 BLANCO TELLADO, ENRIQUE XVIII VIXIANTE 1,60  
76898286V 5 GREGORES ARJONES, ANA XVIII VIXIANTE 25,60  
76900647D 6 LOPEZ ROMERO, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20 Si
76932767K 7 MIGUEZ CAMPOS, EVA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
76933248L 54 MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XVIII VIXIANTE 0,00  
77000872T 26 JURADO FONTAN, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77007820W 14 ALFAYA  BARCIELA, CAROLINA XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77008078F 13 VILAR  MIJON , MIGUEL XVIII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77401297H 42 VALIÑAS ESTEVEZ, JOSE CARLOS XVIII VIXIANTE 0,00  
77405103Y 38 ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XVIII VIXIANTE 0,00  
77406002P 37 PEREZ MARTINEZ, SANTIAGO XVIII VIXIANTE 0,00  
77406308S 32 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVIII VIXIANTE 4,00  
77419156Y 40 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII VIXIANTE 0,00  
78739518F 2 FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XVIII VIXIANTE 40,00  
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